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Universidad de Guadalajara

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2016

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Concepto

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Variacion de la hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Variacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicio Anteriores

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2015

15/12/2016 07:56 PM

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios

Anteriores

$0.00

$0.00
$19,244,650,358.30

$19,244,650,358.30

-$116,348,869.65
$0.00
$2,408,563,268.08

$21,536,864,756.73

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

$0.00

$2,408,563,268.08

$0.00

$2,408,563,268.08

$1,896,498,025.74
-$2,408,563,268.08

$1,896,498,025.74

Ajustes por Cambio de
Valor

Total

$0.00

$2,408,563,268.08
$19,244,650,358.30

$21,653,213,626.38

-$116,348,869.65
$1,896,498,025.74
$0.00

$23,433,362,782.47
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